
KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

BÜLTEN NO : 567ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

ŞUBAT
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14 Şubat İnci - Faik Tokatlıoğlu E.Y.
14 Şubat Kerem- Bahar Engin E.Y.
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23 Şubat Uluslararası Rotary Kuruluş Yıldönümü
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TOPLANTI TARİHİ: 21.02.2013
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TOPT. SAATİ: 12:30 – 14:00 

GELECEK HAFTA
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KONU: “MOR KAFTANLI SELANİK” 
ROMANI ÜZERİNE SÖYLEŞİ VE ÖĞLEN 
YEMEĞİ – KİTAP İMZASI
KONUK: SİYASETÇİ, YAZAR -

YILMAZ KARAKOYUNLU 
TOPLANTI SAATİ: 12.30- 14.30
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En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



108. YAŞIMIZ KUTLU OLSUN



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 32. Kulübümüzün 567. Toplantısını açtığımız 21 Şubat Perşembe öğlen 
Konuğumuz Burcu Atatür bizimle “Duygu Kontrolü” konulu sunumunu paylaştı. 

Atatür, insanların işlevselliğinin üç ana psikolojik boyutunun düşünceler, duygular ve 
davranışlar olduğunu, yaşadığımız sıkıntıyla başa çıkmanın başlıca yolunun düşünce 
biçimimizi değiştirmek olduğunu söyledi. İnsanların duygusal sıkıntılarını azaltmak ve 
yaşamlarında daha mutlu olmak için “yeni bir yaşam felsefesi” geliştirmeleri gerektiğini, 
kendimizi ve çevremizi olduğu gibi kabul edebilme becerisi ile hayattan daha çok zevk alıp, 
kendimiz olmaya daha çok cesaret edebilmeyi sağlayabileceğimizi belirtti. Bizde olumsuz 
davranışlara neden olan düşüncelerimizi “çözüm odaklı” değiştirerek olumsuz duygulardan 
kurtulabileceğimizi, iki tür yerleşik düşünce olduğunu, bunların akılcı ve akılcı olmayan 
düşünceler olduğunu, biz izin vermedikçe hiç kimsenin ve hiçbir şeyin bize kendimizi kötü 
hissettiremeyeceğini, bilmemiz gerektiğini sözlerine ekledi. Duyguların ortaya çıkış 
nedeninin hayatımızdaki şeyleri “iyi” yada “kötü” olarak değerlendirmemiz ve başımıza 
gelenleri “olumlu” veya “olumsuz” olarak yorumlamamızdan kaynaklandığını, duyguların 
bizi hayatta kalmaya, kalırken de “mutlu” veya “mutsuz” olmaya ittiğini söyledi. 
“Düşünmenin” daha sakin ve daha az eyleme yönelik olduğunu, “hissetmenin” ise daha az 
sakin, bedeni daha çok çalıştıran ve daha fazla eyleme yönelik olduğunu belirtti. Katı 
kurallarımızı kendi içimizde tartışmaya açarak hatalı yönlerimizi bulmalı, her birini daha iyi 
yönde değiştirmeli, bunu yaparken beynimizin düşünce şeklini de geliştirerek kapasitemizi 
verimli kullanmaya başlayabileceğimizi ve her zaman için “insanın kendine olan 
yolculuğunun keşiflerin en büyüğü” olacağını söyleyerek sözlerini tamamladı.

Konuğumuz Burcu Atatür’e Bilgilendirici Güzel sunumu için Teşekkür Ederek Bayrağımızı 
ve Teşekkür Belgemizi Takdim Ettik. 

İlk Rotary Toplantısı 23 Şubat 1905 yılında düzenlenmiştir. Rotary’de her yıl 23 Şubat 
“Dünya Anlayış ve Barış Günü” olarak kutlanmaktadır. Rotary’nin 108. Kuruluş Yıldönümü 
Kutladığımız 23 Şubat gününde Tüm Rotary Ailemin bu Özel Gününü Kutluyorum.  



Şubat Ay’ı Pastamızı bu ay Mutlu Günlerini Kutlayan Arkadaşlarımızla kestik. Sevgili 
Eyyüp’ü, İnci’yi,  Bahar’ı ve Selman’ı tekrar Kutluyorum.  

Arkadaşımız Selman’ın Eşi, Sevgili Mine’ye Geçmiş Olsun Dileklerimi İletiyorum ve Acil 
Şifalar Diliyorum. 

G.D.Başkanımız Tankut’un Yeğeninin Doğumunu Kutluyorum. Selin Bebeğe Şanslı Uzun 
Ömürler Diliyorum. 

Uluslararası Rotary Dünya Anlayış ve Barış Haftası Etkinlikleri içerisinde yapılan çalışmalar 
4 Hizmet Avenüsü içinde de iyi niyet, barış ve anlayış arayışının tüm dünyaya yayılmasını 
amaçlar. Bu etkinlikler çerçevesinde 19 Şubat Salı sabahı Konuşmacımız Eğitimci – Ressam 
ve Sanat Tarihçi aynı zamanda Onur Üyemiz Sabah Şardağ Toplum Birliği Okulumuz olan 
Aybers – Hikmet Karabacak Anadolu Lisesi 4. sınıf Öğrencilerine “Barış İçinde Yaşama 
Sanatı” konulu Söyleşiyi gerçekleştirdi. Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyon Başkanı 
Guvernörümüz Güneş Ertaş Toplantıda Öğrencilere hitap ederek Rotary’nin Anlayış ve Barış 
Haftası ile ilgili görüş ve duygularını anlattı. Ayrıca Rotary’nin gençler için gerçekleştirdiği 
projelerden söz ederek, Rotary’nin temel ilkeleri hakkında bilgi vermiştir. Sabah Şardağ’ın
söyleşisi Gençler tarafından ilgiyle izlenmiştir. Öğrencilerin de interaktif katılımıyla oldukça 
başarılı ve verimli bir toplantıyla Bölge Etkinlikleri ilk startını almıştır. Guvernörümüz 
Güneş Ertaş’a ve Eşler Komite Başkanımız Aynur Erenay’a katılımları ve destekleri için çok 
teşekkür ediyoruz. Onur Üyemiz Sevgili Sabah Şardağ’a “Barış İçinde Yaşama Sanatı” 
üzerine yaptığı söyleşi için Teşekkür Ederek Bayrağımızı ve Teşekkür Belgemizi Takdim 
Ettik. Etkinliğin gerçekleştirilmesinde Kulübümüze destek olan Okul Müdürü Nuri Cihan 
Gürsoy’a ve Akran - Arabuluculuk Eğitim Uzmanı Feridun Balcı’ya da Teşekkür Ediyoruz. 
Söyleşinin ardından Okulun Akran - Arabuluculuk Odası ziyaret edildi. Lider Öğrencilerden 
projenin işleyişi, uygulanışı ve sonuçları hakkında bilgi alındı. Okul içerisinde 
Müdürümüzün astırdığı “Eylem Afişleri”mizin önünde de bir fotoğraf almayı ihmal etmedik. 

Aynı gün öğleden sonra Atatürk Lisesi’nde Eğitim Çalışmalarını ve Hazırlıklarını 
sürdürdüğümüz Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Yürüteceğimiz Akran – Arabuluculuk 
Projesi ile ilgili Okulun Öğretmenler Kurulu Toplantısında Projeyi anlatarak konu hakkında 
bilgi verdim. Bu Toplantıda söz almam için Okulun Rehber Öğretmeni İlkay Uysal tarafından 
davet edildim.

21 Şubat günü Buca Halk Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile İzkent Toplum Birliği Okulumuz 
olan İsmet Yorgancılar Ortaokulu’nda “Aile Eğitimi” Kursu’nu başlattık. Halk Eğitim 
Müdürlüğü Öğretmeni Arzu Yılmaz’ın önderliğinde 14 hafta sürecek kursa 23 bayan veli 
katıldı. Ücretsiz olan kursun dönem sonunda Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Kursiyerlere 
“Aile Eğitimi Sertifikası” verilecek. Kurs Programı içinde 4. Haftadan itibaren Pazar günleri 
Okulda Babaların da katılacağı dersler başlatılacak.        



Bu Kursun açılabilmesinde Halk Eğitim Müdürlüğünün Öğretmen vermesi için Eylül 
2012’den beri beklenmekteydi. Kulübümün Başkanı olarak ilk derslerine katılarak 
Rotary’nin anlamından, felsefesinden, hizmetlerinden, dönem temasından, Kulübümüzün 
hizmetlerinden, Toplum Birliği’nin Anlamından ve bu Toplum Birliği’mizde yaptığımız 
hizmetlerden de bahsederek Kursiyelere Başarılar Diledim. 

Eylem Afişlerimizin İzkent Toplum Birliği Okulumuzda da asılmasını sağladık. 

23 Şubat Cumartesi yapılacak Rotary Etkinliği hava muhalefetinden dolayı 1 gün ertelendi. 
24 Şubat Pazar günü Rotary’nin 108. Kuruluş, Rotary Anlayış ve Barış Haftası Etkinlikleri 
Balçova Kipa’nın Açık Otoparkında 10:00 – 17:00 Saatleri arasında yapılacaktır. 7. Grup 
Kulüplerinin Örümcek Standında 6 Öncelikli Alan ile ilgili Projelerimiz sergilenecektir. 
Toplum Birliği Masamızda Aybers – Hikmet Karabacak Anadolu Lisesi Akran –
Arabuluculuk Projesi Lider Öğrencileri ve Uzman Öğretmeni Feridun Balcı Broşür Kitap ve 
benzeri materyaller getirerek Projeyi tanıtacaklardır. Kulüp Üyelerimizden Eşleri ve 
Çocukları ile katılımlarını ve desteklerini rica ediyoruz. 

28 Şubat Perşembe Toplantımız Küçük Kulüp Alyans Restoran’da E.Ü.’nde
gerçekleştireceğimiz Eşleştirilmiş Bağış Projemize Fon Yaratmak amacıyla Siyasetçi, Yazar 
Yılmaz Karakoyunlu’nun katılacağı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer romanları ile ilgili 
söyleşi ve öğlen yemeği biletleri satışında Arkadaşlarımızdan yardımcı olmalarını ve Eşleri 
ile Birlikte Yemeğimize katılmalarını rica ediyoruz. 

Gündoğdu Rotary Kulübümüzün Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi 3. sınıf Öğrencileri için 
hazırladığı “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme Semineri 1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 
Tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 1 Mart 2013 Cuma günü Ege Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Kültür Salonu’nda Açılış Etkinliği – Siyasetçi, Yazar Yılmaz Karakoyunlu –
“Birliktelik Ruhu ve Kurtuluş Savaşı’nda Lider Atatürk” Konulu Konferans ve sonrası 
Kokteyl’de – Tüm Rotary Ailemizi Eşleri ile birlikte Açılış Etkinliğimizde görmek istiyoruz. 

9 – 12 Mayıs 2013 Tarihlerinde Fethiye Lykia World Otel’de yapılacak Rotary 2440. Bölge 
Konferansı için Kayıt formlarını göndermeyen Arkadaşlarıma tekrar hatırlatma yapmak 
istiyorum. 

28 Şubat 2013 Perşembe öğlen, Siyasetçi - Yazar Yılmaz Karakoyunlu’nun katılacağı son romanı 
“Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer romanları ile ilgili Söyleşi ve Öğlen Yemekli – Küçük Kulüp 
Alyans Restoran’daki Toplantımızda Görüşmek Dileğiyle.         

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARY'DE YÜZDE YÜZ DEVAM KURALI

Güçlü ve aktif bir Rotary Kulübü olabilmek için Rotary toplantılarına kesintisiz
olarak devam etmek şarttır. Rotaryenlerin devam konusuna verdikleri önem, 1922
yılında Uluslararası Rotary'nin toplantılara düzenli katılma konusunda açtığı bir
yarışma ile ilk defa dünya Rotaryenlerine duyuruldu. Dünyadaki tüm Rotaryenler
yüzde yüzlük bir katılma oranı için yarıştılar ve binlerce Rotaryen üst üste birkaç
yıl bu devam başarısını elde ettiler. Rotaryenler gerek kendi kulüplerinde,
gerekse başka Rotary Kulüplerinde, bu yüzde yüzlük katılım oranına erişme
başarılarını gururla anlatır ve kırdıkları rekorları anlatarak mutlu olurlar.

Gerçekte Rotary kuralları, üyelerinin en az yüzde altmışlık bir katılım oranını
bulmalarını yeterli görmekteyse de, yüzde yüzlük bir katılımın en istenilen bir
devamlılık yüzdesi olduğu konusunda hiç şüphe yoktur. Rotary'de toplantılara
tüm üyelerin gelmesi ve toplantıda bulunması özellikle aranır ve istenir, çünkü
Rotary üyelerinin her biri kendi meslek veya iş alanında o mesleğin veya o işin
temsilcisi durumundadır. Bu nedenle, toplantıda tek bir üyenin bile bulunmaması
o toplantının belirli meslek veya iş dalında temsil edilmemiş olması o üyenin
dostluğunun o toplantıda yokluğunun duyulması sonucunu doğurur.

Zaman zaman toplantıya katılmama nedenleri doğrultusunda, katılanlara kredi
puanı verilerek Rotaryenleri devamlılık konusunda motive etmek için teklifler
yapılmıştır.

Bir Rotaryen bir başka Rotary faaliyetine katılmış olması halinde o üyeye
toplantıda bulunmuş şeklinde kredi puanı verilmesi mümkündür. Örneğin, bir
Rotaryen bir başka yerde bir interact veya Rotaract toplantısında görevli
bulunması istenmişse toplantıya katılmış gibi işlem görür. Yine bir rotaryen,
Rotary bölge Konferansına katılmış ise, Bölge Assamblesine gitmiş ise,
Uluslararası Komite-de görevli ise, Yasama Konseyinde üye olarak bulunması
veya şehir içi birleşik toplantıda veya benzeri bir Rotary faaliyetine katıldığında
devamlılık puanı alır ve toplantılara katılmış kabul edilerek kredisine işlenir. Yine
bir Rotaryenin Rotary Bölge sorumlusu olarak toplantılara katılamayacak
uzaklıktaki bir bölgede hizmet projesi amaçları doğrultusunda çalışıyor olması
durumu da toplantılara katılmış gibi puan almasına nedendir. Ayrıca, iki haftadan
fazla bir süre ile Rotary kulübü olmayan bir ülkeyi ziyaret eden Rotaryen
devamdan muaf sayılır.



21 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTI KONUĞU

PSİKOLOG BURCU ATATÜR
C.V.

1974 yılında İzmir’de doğdu. Alsancak Gazi İlkokulundaki ilköğretiminin ardından
İzmir Özel Tevfik Fikret Lisesinde orta – lise eğitimini aldı. 1998 yılında Ortadoğu
Teknik Üniversitesi(ODTÜ) , Fen – Edebiyat Fakültesi, Psikoloji bölümünde lisans
eğitimini tamamladı.Çok iyi düzeyde İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Çalışma hayatına, 1998 yılında Enver Bakioğlu Rehabilitasyon merkezinde
psikolog olarak başladı; bu merkezde, Down Sendromu olan çocukların eğitim
danışmanlığı konusunda çalıştı. Ardından Işık Özel Eğitim merkezinde, üç yıl
boyunca, Otistik çocuklar ve aileleri ile, eğitim, sosyal rehabilitasyon konularında
bireysel ve grup çalışmaları gerçekleştirdi.

2001 yılında, ESA Tıp Emekli Sandığı, Narlıdere Dinlenme ve Bakımevinde
psikolog olarak calıştı. Bu süre içerisinde, yaşlılık psikolojisi, yaşlının topluma ve
kuruma uyumu, aile ilişkilerinin düzenlenmesi konularında danışmanlık yaptı.
2004 yılında İzmir Özel Kent Hastanesinde konsültan psikolog olarak göreve
başladı. Kurum bünyesinde, IVF (Tüp Bebek), diyaliz, onkoloji, transplantasyon
(organ nakli) hastaları ve yüksek riskli cerrahi hastalar ile; hastalığa ve tedaviye
uyum süreci ve hastalık olgusuyla başa çıkma yöntemleri ve hasta - aile
iletişiminin geliştirilmesi, stres yönetimi, yaşam kalitesinin arttırılması gibi
konularda çalıştı. Ek olarak hamilelik danışmanlığı konusunda faaliyet gösterdi.
Ayrıca konsültan psikolog olarak;

·Anksiyete bozuklukları, (Panik bozukluğu, özgül fobi, sosyal fobi, obsesif-
kompulsif bozukluk, travma sonrası stres bozukluğu, yaygın anksiyete bozukluğu,
somatoform bozukluk)
·Cinsel işlev Bozuklukları ·Evlilik Danışmanlığı
·İletişim/ilişki sorunları
·Sınav Kaygısı konularında danışmanlık hizmeti verdi.

Burcu ATATÜR kurucusu olduğu Eflatun Psikolojik Danışmanlık Eğitim ve Kişisel 
Gelişim Merkezinde Cinsel terapi, Evlilik Terapisi, Ergen Danışmanlığı, Yaşam 
Koçluğu, Obezite, Sınav Kaygısı, Sigara Bağımlılığı ve Kişisel Gelişim 
konularında danışmanlık vermiştir.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca verilen "Aile Danışmanı" ünvanını aldıktan 
sonra Yetkin Aile Danışmanlık Merkezinde çalışmalarına devam etmektedir. 



DUYURULARIMIZ

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World - Otel 
Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Hepimizin bildiği gibi 2013-14 Dönem Konferansının da 
Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta yapılacaktır. Arkadaşlarımdan 
Katılım Formlarını bir an önce göndermelerini rica ediyorum.   

• 24 Şubat 2013 Pazar günü “ROTARY KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ŞENLİĞİ” Balçova 
Kipa’da gerçekleştirilecektir. Gündoğdu Rotary Kulübü’de 7. Grup Kulüpleri için tahsis 
edilen Standta 2012-13 Döneminde 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nda gerçekleştirmiş olduğu 
proje görselleri ile yerini alacaktır. Ayrıca Kulübü’müze ayrılan masada Kuruçeşme Toplum 
Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak Lisesi’nde yürütülmekte olan Akran –
Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve Öğretmenleri Feridun Balcı 
tarafından yapılacaktır. Arkadaşlarımızdan Eşleri ve Çocukları ile birlikte Katılımlarını rica 
ediyoruz.

• E.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem Birimi’ne Ultrasonografi ve 
Ekokardiyografi Cihazı temini Projemiz kapsamında düzenlenen ve Siyasetçi, Yazar Yılmaz 
Karakoyunlu’nun Son Romanı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer romanları ile ilgili söyleşi ve 
öğlen yemeğimiz 28 Şubat 2013 Perşembe gerçekleştirilecektir. 8 Şubat 2013 Cuma günü 
Rotary Vakfı’ndan kabulü gelen Eşli Bağış Projemize Fon Yaratmak için Arkadaşlarımdan 
biletlerin satışında yardımcı olmalarını ve Eşleri ile birlikte yemeğimize katılmalarını rica 
ediyorum.     

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi 3. sınıf Öğrencileri için 
hazırladığı “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme Semineri 1 Mart 2013 – 6 Nisan 
2013 Tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 1 Mart 2013 Cuma günü Ege Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Kültür Salonu’nda Açılış Etkinliği – Siyasetçi, Yazar Yılmaz Karakoyunlu 
– “Birliktelik Ruhu ve Kurtuluş Savaşı’nda Lider Atatürk” Konulu Konferans ve sonrası 
Kokteyl’de – Tüm Rotary Ailemizi Eşleri ile birlikte Açılış Etkinliğimizde görmek istiyoruz. 

• 3 Mart 2013 Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in bizim 
için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. O sabah saat 10:00’da bütün 
Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla EGE PARK BALÇOVA’da Sir
Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Burada keyifli bir BRUNCH’ın ardından hep birlikte 
düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz. 

•Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz.  

•



DUYURULARIMIZ

• Kültürpark Rotary Kulübü’nün misafirimiz olacağı 21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızı 
Ortak Toplantı olarak gerçekleştireceğiz. Bu Toplantıda Üyemiz Sevgili Reyhan Özlen 
“Komşu Sular” Slayd Gösterisi ve Dizeleri Sunumunu Ayça Dikmen ile birlikte yapacaktır.  

•Yönetim Kurulumuz Gazeteci Ünal Ersözlü’yü Kulübümüz Onur Üyeliğine kabul etmiştir. 
21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızda  Ersözlü’yü Toplantımıza davet ederek Onur Üyeliği 
Belgesi’ni Takdim Edeceğiz.  



Sevgili Rotary Ailem,

23 Şubat’ta Balçova Kipa'nın Açıkhava Otoparkında 2440. Bölge Rotary Etkinliği 
olarak yapılacak olan Rotary Anlayış ve Barış Hoşgörü Etkinliği hava muhalefetinden 
dolayı 24 Şubat 2013 Pazar Gününe ertelenmiştir.
24 Şubat 2013 Pazar günü 10:00 -17:00 saatleri arasında yapılacak Etkinlikler 
Çerçevesinde Gündoğdu Rotary Kulübümüz de 7. Grup Kulüplerine tahsis edilen 
Örümcek Stand Panosu içinde 6 Temel Öncelikli Alan ile ilgili Projelerini 
sergileyecektir. Ayrıca, 2440 .BÖLGE GUVERNÖRÜMÜZ tarafından Kulübümüze 
tahsis edilen “TOPLUM BİRLİĞİ” MASA’mızda Aybers- Hikmet Karabacak Anadolu 
Lisesi AKRAN-ARABULUCULUK Projesi Lider Öğrencileri ve Bu proje Eğitimci 
Hocası Feridun Balcı PROJE Tanıtımı için gün boyu kitap, broşür ve materyallerle 
tanıtım yapacaklardır. Kulüp Üyelerimizden Eşleri ve Çocukları ile birlikte 
katılımlarını ve desteklerini rica ediyorum.

Başkan Begüm Şanlı

DUYURULARIMIZ



DUYURULARIMIZ

E.Ü.Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem Birimine Ultrasonografi 
ve Ekokardiyografi Cihazı Temini Projemiz Kapsamında Düzenlenen ve 
Siyasetçi,  Yazar Yılmaz Karakoyunlu'nun Son Romanı ''MOR KAFTANLI 
SELANİK'' ve diğer Romanları ile İlgili Söyleşi ve Öğlen Yemeğimize Tüm 
Rotary Ailemizin Eşleri ile Birlikte Katılımlarını Bekliyoruz.
Tarih:28 Şubat 2013 Saat:12:30-14:30 
Yer: Küçük Kulüp Alyans Restoran.



DUYURULARIMIZ

Gündoğdu Rotary Kulübü'müzün Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi 3. Sınıf Öğrencileri için 
hazırladığı ''Toplum Liderleri Geliyor'' Ufuk Geliştirme Semineri 1 Mart 2013- 6 Nisan 2013 
Tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. I Mart 2013 Cuma Günü Ege Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Kültür Salonunda Açılış Etkinliği - Siyasetçi, Yazar Yılmaz Karakoyunlu –
''Birliktelik Ruhu ve Kurtuluş Savaşı'nda Lider Atatürk'' Konulu Konferans ve Sonrası  
Kokteyl -Tüm Rotary Ailemiz'i Eşleri ile birlikte Açılış Etkinliğimizde Görmek İstiyoruz.
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21 ŞUBAT 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 85

İlk Gelen Üyelerimiz: Gülfem Perçin

Aramızda Göremediklerimiz: Nuri Erel. Mine Poroy, Oğuz 
Özgiller, Didem Dinçer Akdeniz, Ayda Özeren

Konuklarımız: Eşler Komite Üyesi Bahar Engin
Gündoğdu Rotaract Kulübü Üyesi Burçin Korkut



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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DÜNYA ANLAYIŞ VE BARIŞ HAFTASI ETKİNLİĞİ
“BARIŞ İÇİNDE YAŞAMA SANATI” 19 ŞUBAT 2013                   



BERLİN’İN SİMGESİ 

DÜNYA ANLAYIŞ VE BARIŞ HAFTASI ETKİNLİĞİ
“BARIŞ İÇİNDE YAŞAMA SANATI” 19 ŞUBAT 2013                   



BERLİN’İN SİMGESİ 

DÜNYA ANLAYIŞ VE BARIŞ HAFTASI ETKİNLİĞİ  
19 ŞUBAT 2013                   



BERLİN’İN SİMGESİ 

EYLEM AFİŞLERİMİZ



BERLİN’İN SİMGESİ 

İZKENT TOPLUM BİRLİĞİ’MİZDE 
“AİLE EĞİTİMİ” KURSU 



BERLİN’İN SİMGESİ 

ATATÜRK LİSESİ – ÖĞRETMENLER KURUL 
TOPLANTISI’NDA  “AKRAN – ARABULUCULUK”

PROJE BİLGİLENDİRMESİ 

Atatürk Lisesi’nde Eğitim Çalışmalarını ve Hazırlıklarını sürdürdüğümüz
Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Yürüteceğimiz Akran – Arabuluculuk
Projesi ile ilgili 19 Şubat 2013 Tarihinde Okulun Öğretmenler Kurulu
Toplantısında Projeyi anlatarak konu hakkında bilgi verdim. Bu Toplantıda
söz almam için Okulun Rehber Öğretmeni İlkay Uysal tarafından davet
edildim.



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


